
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 г. № 84-п

Об отмене постановления администрации города Игарки от 25.12.2018 № 483-п «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции
по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при  осуществлении  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности
автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  муниципального
образования город Игарка»

          На основании протеста прокуратуры города Игарки от 01.03.2022, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контро-
ле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным за-
коном  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35
Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации города Игарки от 25.12.2018 № 483-п «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции
по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при  осуществлении  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности
автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  муниципального
образования город Игарка» считать утратившим силу.
       2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит

опубликованию в общественно-политической газете «Игарские Новости».

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                    А.Р. Гайнетдинов

Гайнетдинов Андрей Рифович
(39172)-2-11-13                                                        


